RESOLUÇÃO Nº 343, DE 17 DE DEZEMBRO DE 2012

Altera dispositivo da Resolução nº 333, de 29 de dezembro de 2010, que “Dispõe sobre o Regimento Interno da Câmara Municipal de Timóteo”.
A CÂMARA MUNICIPAL DE TIMÓTEO aprovou e eu promulgo a seguinte Resolução:
Art. 1º  O art. 53 da Resolução nº 333, de 29 de dezembro de 2010, que “Dispõe sobre o Regimento Interno da Câmara Municipal de Timóteo”, passa a vigorar com a seguinte redação:
“Art. 53. A Mesa Diretora é o órgão diretivo dos trabalhos da Câmara e compõe-se dos cargos de Presidente,  Primeiro e Segundo  Vice-Presidentes,  Primeiro e Segundo Secretários.”
Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.
Timóteo, 17 de dezembro de 2012
Douglas Willkys

Presidente
José Constantino Coronel

1º Secretário